стр. 1 из 1

Протокол № 181

заседания Судейского комитета

Общероссийской общественной организации

Всероссийская федерация танцевального спорта, брейкинга

и акробатического рок-н-ролла» (СК АРР ФТСАРР)

Дата проведения: 13 марта 2025 года

Место проведения: заочное голосование

Члены СК АРР ФТСАРР, принявшие участие в голосовании:

Деркач Елена Николаевна, Кирина Ирина Александровна, Леонова Анастасия

Григорьевна, Марков Матвей Эдуардович, Николаев Алексей Владиславович, Пайвина

Наталья Викторовна, Скопинцев Алексей Владимирович.

Приняли участие в голосовании семь членов СК АРР ФТСАРР из семи. Кворум для

принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. Направление наблюдателя на региональное физкультурное мероприятие по

массовому спорту в г. Санкт-Петербург 15-16.03.2025 г.

2. Рассмотрение отчетов главного судьи Всероссийских соревнований и Кубков

ФТСАРР в г. Санкт-Петербурге 20-24.02.2025 г.

1-й вопрос повестки дня

Пайвина Н. В.: во исполнение решения Президиума ФТСАРР от 25.02.2025 г., протокол

269, вопрос 9, пункт 4 предлагается направить Скопинцева Алексея Владимировича

наблюдателем от СК АРР ФТСАРР на региональное физкультурное мероприятие по

массовому спорту в г. Санкт-Петербург 15-16.03.2025 г.

Будут другие предложения? Предложений нет.

 Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» – шесть голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – один голос.

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня

Пайвина Н. В.: предлагается принять к сведению отчеты главного судьи Всероссийских

соревнований, Всероссийских соревнований среди студентов, Кубков ФТСАРР по

акробатическому рок-н-роллу, буги-вуги и акро-свингу, прошедших в г. Санкт-Петербурге 20-

24.02.2025 г. и выставить главному судье Кекуху В. Д. оценки «отлично» за все указанные

соревнования.

Будут другие предложения? Предложений нет.

 Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» – пять голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – два голоса.

Решение принято.

Председатель:      Н. В. Пайвина

Секретарь:       А. Г. Леонова

	Председатель:      Н. В. Пайвина